
UCHWAŁA NR XIX/154/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego polegającego na budowie i utrzymaniu dwóch 
Miejsc Obsługi Rowerzystów (MOR) z podstawowym wyposażeniem. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, akt. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z Dz.U. 2024 poz. 320 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Krośnieńskiego do wykonania zadanie pn. ,,Budowa 
i utrzymanie dwóch Miejsc Obsługi Rowerzystów (MOR) z podstawowym wyposażeniem w km 0+508 i km 
3+660 drogi powiatowej nr 2111R Rymanów - Sieniawa - Głębokie”. 

§ 2. Zakres oraz szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określone zostaną 
w porozumieniu, zawartym między Powiatem Krośnieńskim a Gminą Rymanów, którego projekt stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7D68B9-44F4-486C-B356-4067E73C912A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/154/2025 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Porozumienie nr ................ 

zawarte w dniu ............................. roku pomiędzy Powiatem Krośnieńskim z siedzibą w Krośnie, ul. 
Bieszczadzka 1, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego występują: 

1. Jan Pelczar - Starosta Krośnieński 

2. Monika Subik - Dyrektor Etatowy Członek Zarządu przy kontrasygnacie  

Skarbnika Powiatu — Pani Jadwigi Jagieło, zwanym dalej „Powierzającym”, a 

Gminą Rymanów reprezentowaną przez: 

Grzegorz Wołczański - Burmistrz Gminy Rymanów przy kontrasygnacie 

Skarbnika Gminy - Pani Bernardy Łożańskiej zwanej dalej „Przyjmującym” 

§ 1. Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r, o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320), uchwały nr ............... Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia ........... 2025 r. oraz uchwały nr ........... 
Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia .............. 2025 r. mając na uwadze realizację złożony przez 
Przekazującego wniosek w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Działanie 
Zrównoważony transport pozamiejski, Numer naboru FEPK.04.03-IZ.00-001/24 na realizację Projektu p.n. 
„Budowa ścieżki rowerowej w miejscowościach Rymanów, Sieniawa” Powierzający powierza Przyjmującemu 
zarząd drogą publiczną - drogą powiatową nr 2111R Rymanów - Sieniawa - Głębokie, w km 0+508 i km 
3+660, w zakresie niektórych zadań zarządcy drogi, określonych w ustawie z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych, tj. realizacji zadania inwestycyjnego pn.„Budowa i utrzymaniu dwóch Miejsc Obsługi 
Rowerzystów (MOR) z podstawowym wyposażeniem w km 0+508 i km 3+660 drogi powiatowej nr 2111R 
Rymanów - Sieniawa - Głębokie”. 

§ 2. Powierzający zastrzega sobie prawo do: 

1) żądania informacji o przebiegu wykonania powierzonego zadania, 

2) kontrolowania realizacji powierzonego zadania, 

3) dokonywania oceny prowadzenia zadania wynikającego z niniejszego porozumienia wg kryteriów 
legalności, celowości i poprawności powierzenia. 

§ 3. Powierzający użycza Przyjmującemu na czas realizacji i trwałości Projektu, o którym mowa 
w § 1 grunt pod pasem drogowym drogi powiatowej nr 2111R Rymanów - Sieniawa - Głębokie w km 0+508 
oraz w km 3+660 na cele budowlane związane z realizacją zadania określonego w § 1. 

§ 4. l . Na mocy niniejszego porozumienia Przyjmujący uprawniony jest do dokonywania wszelkich 
czynności związanych z przygotowaniem i realizacją zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1, w tym 
w szczególności do zlecenia wykonania dokumentacji technicznej, przeprowadzenia postępowania 
przetargowego na wybór wykonawcy zadania wg ustalonego zakresu robót i zgodnie z obowiązującymi 
przepisami ustawy — Prawo zamówień publicznych, do nadzoru nad wykonaniem zadania. Przyjmujący 
zobowiązuje się także do utrzymywania MOR przez okres trwałości Projektu. 

2. Przyjmujący zobowiązuje się do wybudowania i oddania do użytkowania Miejsc Obsługi Rowerzystów, 
o których mowa w § 1, w terminie do dnia 30.11.2026 roku. 

3. Przyjmujący zapewni udział w odbiorze robót przedstawiciela Powierzającego. Z czynności odbioru 
robót spisany zostanie stosowny protokół. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7D68B9-44F4-486C-B356-4067E73C912A. Podpisany Strona 1



4. Na realizację zadania określonego w § 1 Powierzający przekaże Przyjmującemu w 2026 r. dotację 
celową w szacunkowej kwocie 130 291,20 zł wynikającej ze złożonego przez Przekazującego Wniosku 
w ramach naboru Docelowa wartość dotacji zostanie ustalona po przeprowadzeniu przez Przyjmującego 
procedury postępowania o zamówienie publiczne i podpisaniu umowy z wykonawcą. 

5. Przekazanie środków finansowych o których mowa w ust. 4 nastąpi w formie refundacji poniesionych 
kosztów na rachunek bankowy w terminie 3 dni od otrzymania środków od Instytucji Zarządzającej, po 
uprzednim otrzymaniu przez Przekazującego protokołu końcowego odbioru robót i dokumentów 
potwierdzających poniesienie kosztów (faktury, rachunki potwierdzone za zgodność z oryginałem przez 
Skarbnika Gminy oraz dowód zapłaty). Wszystkie dokumenty muszą być sporządzone zgodnie z wytycznymi 
Programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027. 

6. Niewykorzystane, wykorzystane na inny cel niż określony w § 1 lub nierozliczone zgodnie 
z porozumieniem środki finansowe, podlegają zwrotowi na konto Powierzającego w Banku Spółdzielczym 
w Rymanowie nr 67 8636 0005 2001 0004 8666 0001 na zasadach określonych w art. 251 i 252 ustawy 
o finansach publicznych. 

§ 5. Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 6. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem stosuje się przepisy kodeksu cywilnego 
i ustawy o finansach publicznych. 

§ 7. Porozumienie zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 
stron oraz dwa egzemplarze celem ogłoszenia. 

§ 8. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  
    

Powierzający   Przyjmujący 
    
    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C7D68B9-44F4-486C-B356-4067E73C912A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/154/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Porozumienie nr ................
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1



		2025-07-09T09:43:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




